Отчетная информация о проведении мероприятий,
 посвящённых Всемирному Дню охраны труда 2025 года

МБОУ «Чураевская ООШ»

	№ п/п
	Категория мероприятий
	Наименования мероприятия
	Общее количество участников
	Краткая информация о мероприятии
	Ссылка на публикацию по результатам

проведения мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Результаты проведения мероприятий с учащимися общеобразовательного

учреждения
	1.Классные часы по теме

«Как вести себя в опасных для жизни

ситуациях», принципы оказания первой

помощи в 1-9 классах


	49
	В ходе мероприятия  повторили с учащимися правила поведения в экстремальных ситуациях которые способствуют формированию серьезного отношения к собственной жизни и к безопасности других людей. 
	https://vk.com/wall-195458722_1650 

	
	
	2. Тренировочная эвакуация на случай возникновения пожара
	49
	Была организована имитация пожара с целью   проведения эвакуации для  приобретения практических навыков по эвакуации при возникновения пожара.
	https://vk.com/wall-195458722_1650 

	
	
	2. Тренировочная эвакуация на случай угрозы террористического акта
	49
	Прошла практическая тренировка по эвакуации сотрудников и учащихся, в случаи возникновения опасности террористического акта 
	https://vk.com/wall-195458722_1650 

	3
	Результаты проведения совещаний, посвящённых Всемирному Дню охраны труда
	1. Внеплановый инструктаж с работниками школы по вопросам охраны труда
	20
	Проведен инструктаж с работниками школы по вопросам охраны труда
	https://vk.com/wall-195458722_1650 

	
	
	2.Проверка проведения инструктажей

по ТБ классными руководителями 1-9 классов


	8
	Директор школы проверил наличие журнала и инструктажей у  классных руководителей  по ТБ с детьми.
	https://vk.com/wall-195458722_1650 

	
	
	3.Организация рейдов по учебным

кабинетам по соблюдению мер по охране

труда учителя.


	9
	Комиссией был организован рейд по учебным кабинетам 
	-

	
	
	4. Обновление стендов, уголков по охране труда


	9
	Были обновлены уголки по охране труда
	https://vk.com/wall-195458722_1650 


